LUNGHEZZA
LENGTH
(L)
LARGHEZZA
WIDTH
(W)
ALTEZZA al polo
TOTAL HEIGHT
(H)
CB1,3-6 1,3 97 24 57 0,29 1 T1 € 16,18
CB3,2-6 3,2 134 34 66 0,67 1 T1 € 19,81
CB3,2-6H 3,2 66 33 103 0,57 1 T1 € 19,81
CB4,5-6 4,5 70 47 106 0,81 5 T1 € 20,59
CB7-6 7 151 34 100 1,10 1 T1 € 30,43
CB10-6 10 151 51 100 1,57 1 T1 € 38,19
CB1,2-12 1,2 97 43 58 0,57 3 T1 € 26,54
CB1,9-12 1,9 178 35 66 0,87 1 T1 € 28,87
CB2,3-12 2,3 178 35 66 0,96 1 T1 € 27,06
CB5-12 5 90 70 107 1,45 1 T1 € 30,81
BATTERIE SLA
PREZZO
PRICE
MORSETTO
TERMINAL
6
ARTICOLO
MODEL
VOLTS
CAPACITA'
CAPACITY
(ah)
MISURE / DIMENSIONS (mm)
PESO
WEIGHT
(kg)
LAYOUT
Gennaio 2018
CB7-12 7 151 65 99 2,18 4 T1 € 32,24
CB9-12 9 151 65 99 2,45 4 T1 € 49,98
CB12-12 12 151 98 101 3,60 4 T1 € 71,99
CB13-12C 13 151 99 102 4,30 4 T2 € 80,66
CB18-12 18 181 77 167 5,50 2 T3 € 111,34
CB20-12 20 181 77 167 5,78 2 T3 € 114,58
CB25-12 25 166 175 125 7,20 3 T12 € 141,77
CB40-12 40 197 165 170 12,20 2 T6 € 256,35
CB65-12 65 348 167 178 19,20 1 T6 € 437,61
CB100-12 100 330 173 220 30,40 1 T11 € 516,59
CB100-12H 100 305 168 213 27,50 1 T6 € 743,16
SAMAUTO S.p.a. via Lorenzo Larocca 5 - Zona industriale - 70132 Bari - italy - tel +39 080 5052901 - info@samauto.it
12
Gennaio 2018